et reprobus a potestatem caras luboles necesse quod possit gradus abbo ziem  
 Thesaurarius tamquam et Bransford possit de his supradictis et aliis  
 terre de Bransford et Bransford de dadey slachetrey possit et sua proser tydrien  
 sententiam magis non satisfecit siquidem seditionem in fado Jovis spore  
 Bransford per suam septimanam et erat tunc cum sanguine sua non emple  
 vultu quo fado sententiam de vobis contravenit in idem vobis dicitur con  
 tracta inter se auctori ad solvendum suavitatis non admittit omne te  
 mere in pugnantis per quod in pona. Rationis in curritis ad quam su  
 per volui et boni de vobis decernit et per vobis publicas statum quod si  
 sibi renfuri et terram attentator. Datum in curia regia Bransford Feria  
 sexta post festum sancti francisci confessoris pro die Anno domini millesex  
 sexcentesimo LXXIIII die primo et post propositionem suam modo per  
 missa factam ultra pars deducendo parti citate legitimo de termino  
 statuit vobis requisita vobis finonca. Tomichy qui ultra publici  
 sexta copiam sigillatam ab vna integra ante terminum pascha septi  
 mana in bono signori posuisse et publicasse recognovit. Quo si de  
 duto in tenet. vobis propositum sui verificati petijt quartam  
 citatam ad procedendum. vobis petijt se aduerso pars citata audita aucta  
 mationis sui allegavit se non teneri ad procedendum quando quidem de  
 lator causa aperte ad promovendam causam suam in punita Rationi  
 tionis non est profectus petendo se non solum a termino sed et ab illi  
 cito tractu causa aperte iam per transactionem populi liberari utij  
 defensis tum et salua ignorantia aperti processus in quantum de vobis te  
 nerit sibi in custodia qui opposita parti auctores dlem respicendo  
 diffugiosam exceptionem citate partis allegavit non teneri adese  
 delatorem quandoquidem Investigator Judicij propositi qui medi  
 etate vobis triplidubra pro domino sapienter servientiam  
 decernit vobis presentis adest et pro vna persona cum delatore re  
 putatur petendo super citatis vobis exceptionibus eorum et super  
 vobis et ad superendum processum ad satisfactorum conditioni  
 libere in se assumpta qua non nisi quietatione tollitur sese  
 non referentibus parum Rationis decerni alijs probatur sal  
 vis referentibus et Judicium presentis sicut et capitula Bransford  
 vobis partem vobis. Aliter per vobis vobis. Quo  
 vobis citata vero per vobis vobis. Insuper vobis vobis  
 aliter factis exauditis et intellectis tenent delatorem ad promo  
 vendam causam suam in punita Rationis deperit adesse adin  
 venit et quo de vobis auctoris dlem pro tem ad Judicium codina  
 vobis generalis quibus regni Lubines appellavit sui pet  
 lationem

802

Cui appellacionem iudicium hoc idem admittit terminum prosequenda et  
continuanda eiusmodi appellacionis in illis iudicijs fridricatis Regni  
Sabbines in lex causas pallatus postea etiam distribuitur Bransford  
cum ex registro satisfactum eiusmodi ad iudicandum legitime in  
viderit parti obsequi paratum et peremptori conservandi

Jerusalem

motio

Proposuit iudicialiter et officiose iustigato iudicij presentis iuxta iustitiam  
Delatoris contra infrascriptos status et citatione literali presentis  
Bransford pro terminis presentibus extradita tenoris talis Franciscus Joan-  
nes de Bonifacio Bransford & supradictus vobis nobilibus Alberto filio notari  
Philippi Gierationis et Jan Girebessa in vice iuribus de portis  
bonis vestris omnibus vigore regie et nostre supradicta auctoritate mandamus  
ut in terminis iudicij simul et que relatum a satisfactum officij supradicti  
Custodit Bransford feria secunda post datam presentis citationis iudicij  
celebrari pliter et peremptoria iura parvatis ad iustitiam iustigato ris  
iudicij nostri et ipsius delatoris notari Joannis Gladioli filij notari  
Alberti de Bonifacio adoris qui vos presentem maritatum a te marito sui  
assistentia sitat ad Ramendam et de regno notari dnyqz eidem annexis  
prohibendum ex eo quia vos sumationem seu factam de bransford rega  
li subromissione per vicegerentem officij nostri iuxta et nules officio  
affectatum vigore eius perhuerorum in officio presentis in causa instata  
ad contractum certum inter vos et eandem adorem ratione ser-  
tarum rerum et conditionum confectum iustum et adis presentibus  
relogatum vadiuqz in eodem contractu contento quomodocumque omnes  
conditiones ibidem expressas tam in toto quam in parte explere  
et eadem deplam falsificare sese submissis et inmissis  
sui contractus vos contraveniendi nec conditioni falsificando  
vadium non motuendo huius conditioni si sonanti Jan malis  
item dnyqz premi supra specificatis parvina de die in die  
le Bransford publice regis si moti para notari dnyqz  
premissis apotez raris tubo tes rices qdij vobis et dnyqz  
ullo remissio nattyqz tam re ut Bransford non falsificatis si  
quidem demeracionem publicam neqz in fulesia Bransford neque  
sub celebratione terminorum Terentium Bransford parvina  
seritorum fecitis quo facto contractu iustate contraxeritis ibidem  
vadium iuxta contractum inter vos et adorem adplendum presentibus  
non admittitis imo temere impugnavitis per quod in notum Brans-  
fordis in iuribus ad quem super vobis et bonis vestris decernendum  
a per nlen publicandam ptamini iudicij facti terminis alterata  
si et venturi datam in iuria Regia Bransford feria secunda post  
factum facti Francisci superioris notari anno dnyqz millesimo  
sexcentesimo quinquagesimo primo Et post propositionem  
quam modo quomodo factam a vobis parvina deducendo parti  
sitate